证券代码：300555        证券简称：ST路通         公告编号：2024-00 9

无锡路通视信网络股份有限公司

关于控股股东所持公司部分股份被轮候冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

无锡路通视信网络股份有限公司（以下简称“公司”）于近日通过中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司系统查询，获悉公司控股股东宁波余姚华晟云城

智慧城市运营科技有限公司（以下简称“华晟云城”、“控股股东”）所持公司部分

股份被轮候冻结，经向控股股东确认，具体事项如下：

一、股东部分股份被轮候冻结的基本情况

股

东

名

称

是否为

控股股

东或第

一大股

东及其

一致行

动人

本次轮候

冻结股份

数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公

司总

股本

比例

是

否

为

限

售

股

委托日期

轮

候

期

限

轮候机关

冻

结

原

因

华

晟

云

城

是 17,500,000 69.72% 8.75% 否
2024-03-

15

36

个

月

厦门市思

明区人民

法院

轮

候

冻

结

二、股东股份累计被冻结情况

截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人所持股份累计被冻结情况如下：

股东名称
持股数量

（股）

持股比

例

累计被冻

结数量

（股）

累计被

标记数

量

（股）

合计占

其所持

股份比

例

合计占公

司总股本

比例

华晟云城 25,101,283 12.55% 25,101,283 0 100.00% 12.55%

贾清 12,550,600 6.28% 0 0 0.00% 0.00%

合计 37,651,883 18.83% 25,101,283 0 66.67% 12.55%

三、其他相关说明

1、截至公告披露日，除中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统提

供的查询数据外，控股股东及公司尚未收到与本次股份被轮候冻结的法律文书。

2、根据华晟云城函告，华晟云城因股份转让合同纠纷涉及仲裁案件共 2 起，

对方主张金额合计 13,486.06 万元。

3、公司实际控制人及其关联方累计发生资金占用 15,580 万元，截至本公告

披露日，公司实际控制人及其关联方累计归还公司占用资金金额 8,316 万元，尚

未归还金额为 7,264 万元，具体情况及解决措施详见公司披露于中国证监会指定

的创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《无锡路通

视信网络股份有限公司关于公司股票被实施其他风险警示相关事项的进展公告》

（公告编号：2023-008、2023-012、2023-027、2023-033、2023-040、2023-042、

2023-053、2023-056、2023-062、2023-064、2024-001、2024-006、2024-007）。除

此之外，公司控股股东不存在违规担保等侵害上市公司利益的情形。

4、截至公告披露日，公司经营活动正常，本次控股股东所持公司部分股份

被轮候冻结事项未对公司生产经营、公司治理等产生重大影响，未导致公司控制

权发生变更。控股股东目前正在积极了解并妥善处理上述事项。

5、公司将密切关注相关情况，并根据相关法律法规的规定及时履行相应的

信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司《证券轮候冻结数据表》；

2、中国证券登记结算有限责任公司《证券质押及司法冻结明细表》；

3、华晟云城出具的《关于部分股份被轮候冻结事项的告知函》。

特此公告。

无锡路通视信网络股份有限公司董事会

2024 年 3 月 19 日